АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06 сентября 2021 г.    №    503-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 25.08.2017 № 597-па

«Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов
бюджета муниципального образования «Город Новодвинск»

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования  и  приведения  его  в  соответствие  с  нормативными  правовыми  актами,
имеющими  большую  юридическую  силу,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава
городского  округа  Архангельской  области  «Город Новодвинск»,  администрация
муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования

«Город Новодвинск» от 25.08.2017 № 597-па «Об утверждении Порядка  формирования
и  ведения  реестра  источников  доходов  бюджета  муниципального  образования
«Город Новодвинск» следующие изменения:

а)в  преамбуле  постановления  слова  «Устава  муниципального  образования
«Город Новодвинск», принятого решением 12-й сессии Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49,» заменить словами
«Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,»;

б)в  Порядке  формирования  и  ведения  реестра  источников  доходов  бюджета
муниципального образования «Город Новодвинск»:

-в  пункте  3  слова  «о  бюджете  (далее  -  решение  о  бюджете)»  заменить  словами
«о бюджете, об исполнении бюджета (далее соответственно - решение о бюджете, решение
об исполнении бюджета)»;

-в  пункте  4  слова  «финансовым управлением  администрации»  заменить  словами
«финансовым управлением»;

-в  подпункте  «л»  пункта  9  слова  «решением  о  бюджете»  заменить  словами
«решением об исполнении бюджета»;

-в подпункте «б» пункта 12 слова «решение о бюджете» заменить словами «решение
о бюджете и решение об исполнении бюджета».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев